

**Årsredovisning**

för

**Ovzon Sweden AB**

556679-1181

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Undertecknad VD i Ovzon Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Per Wahlberg

**Årsredovisning**  
för  
**Ovzon Sweden AB**  
556679-1181  
Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ovzon Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i tusental svenska kronor, TSEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ovzon AB (publ). Bolagets verksamhet består i att utveckla och tillhandahålla världsledande mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-service, via användarvänliga, kompakta och lätta terminaler. Tjänsten adresserar det ökade behovet av mobil bredbandsuppkoppling i områden som saknar traditionella telekomtjänster eller där uppkopplingen inte når önskvärda prestanda.

Bolagets SATCOM-as-a-service löser flera specifika behov hos olika kundsegment. Kunderna omfattar bland annat försvar, räddningstjänster, kommersiella organisationer, media och NGO:er, som är beroende av exempelvis realtidssensorer och videouppladdningar, antingen från mobila plattformar eller från personal som bär terminalerna med sig.

Bolagets nuvarande tjänsteutbud tillhandahålls med hyrd kapacitet på befintliga satelliter. Under 2019 startade bolaget ett projekt för att bygga och skjuta upp en första egen satellit, Ovzon 3. Satelliten planeras för uppskjutning 2023 och den tillför då högpresterande styrbara antenner som bland annat möjliggör direktkommunikation mellan små terminaler.

Bolaget har även på uppdrag från andra koncernbolag utfört konsult-, utrednings- och utvecklingsuppdrag som exempelvis omfattar design av satellitkomponenter, utveckling av antenner och terminaler samt hantering av frekvensrättigheter.

Årsredovisningen upprättats under förutsättning att bolaget bedriver sin verksamhet enligt antagandet om fortlevnad vilket innebär ett antagande om att bolaget kommer att kunna reglera sina skulder allt eftersom de förfaller. Genom att bekräfta antagandet om fortlevnad vid upprättande har bolaget beaktat följande specifika faktorer:

- Ledningen upprättar en årlig budget och långsiktiga strategiplaner inklusive en bedömning av kassaflödesbehov och fortsätter att bevaka faktiskt utfall mot budget och planer under hela rapportperioden. Baserat på dessa fakta har ledningen rimliga förväntningar på att Bolaget har och kommer att ha adekvata resurser för att fortsätta sin verksamhet under överskådlig framtid.
- Ovzon koncernen, i vilken bolaget ingår i, har stärkt kapitalbasen genom flera nyemissioner och säkrat lånefinansiering.
- Bolaget växer organiskt och ökade omsättningen med 179 procent och förbättrade rörelseresultatet med 12 MSEK.
- Ovzon koncernen har fått ett ökat medialt intresse och antalet kundförfrågningar och avslut har ökat samt kvalat in som top 10 hetaste bolagen inom satellitkommunikation.

Företaget har sitt säte i Solna.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter räkenskapsårets utgång

2019 startade bolaget ett projekt för att bygga och skjuta upp en första egen satellit, Ovzon 3, med en initial planerad uppskjutning under 2021. På grund av brister i en nyckelkomponent, som också påverkat färdigställandet av ett stort antal andra satelliter i industrin, har uppskjutningen försenats och beräknas istället att ske i slutet av 2023. Denna försening har inneburit att den tidplan (dec 2022-feb 2023) med då kontrakterade uppsändningspartners Ariane Space inte kunde hållas. Bolaget förhandlade därmed med en ny uppsändningspartner, SpaceX, om uppsändning av Ovzon 3 under perioden juli-sep 2023. Förseningen innebär ytterligare kostnader på 25 miljoner USD som moderbolaget Ovzon AB refinansierat genom dess långgivare P Capital Partners och genom en riktad nyemission från dess långsiktiga och engagerade aktieägare.

Förseningen påverkar inte bolagets nuvarande kunder och leveranser eftersom koncernen sedan tidigare, strategiskt säkrat leasat satellitkapacitet för Ovzons efterfrågade SATCOM-as-a-Service-erbjudande.

Under året har bolaget breddat sin kundbas i och utanför Europa vilket har genererat flertalet nya betydande order och där leveranserna sker till ledande samhällskritiska myndigheter och organisationer. Efter årets utgång blev det allt tydligare för Ovzon att bolagets italienska återförsäljare Gomedias ekonomiska situation är utsatt. Under hösten 2022 började Gomedia släpa efter med sina betalningar. Oaktat den betalplan vi kommit överens om och en garanti på tillgångar gjordes därmed reserveringar avseende osäkra kundfordringar mot Gomedia om 52 MSEK.

Flerårsöversikt (TSEK)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	147 484	52 747	18 280	29 874	39 684
Resultat efter finansiella poster	-45 904	-65 145	-54 407	-21 155	13 708
Soliditet	9	97	97	1	Neg
Balansomslutning	1 606 908	1 207 260	902 679	421 607	103 470

Bolaget redovisar sedan 2019 efter K3, tidigare efter K2. Jämförelsesiffrorna har inte räknats om, Förändringen uppskattas inte ha någon väsentlig påverkan på redovisade belopp.

### Finansiering och antagande om fortsatt drift

Moderbolaget Ovzon AB tecknade under 2019 en senior lånefacilitet om 60 miljoner USD för att säkerställa finansieringen av den egna satelliten Ovzon 3. Av den seniora lånefaciliteten har 45 MUSD utnyttjats per den 31 december 2022. Lånet löper över upp till 6 år med en ränta på USD 3m Libor + 10 procent. Efter besked om ytterligare försening av bolagets första egna satellit och därmed tillkommande kostnader, genomfördes i februari 2023 en riktad nyemission som tillförde bolaget cirka 200 MSEK före avdrag för kostnader. Därtill tecknades ett avtal om att öka lånefaciliteten med P Capital Partners från 60 MUSD till 65 MUSD. Därmed uppgår det totala utnyttjade låneutrymmet till 20 MUSD. Lånevillkoren inkluderar sedvanliga kovenanter vilka stäms av kvartalsvis.

Bolagets finansieringsrisk motsvaras av att svårigheter kan föreligga att erhålla finansiering för verksamheten vid en given tidpunkt. Därutöver kan det föreligga risk att bolaget inte kan efterleva de villkor som kreditfaciliteterna uppställer. Ovzons intjäningsförmåga är i hög grad beroende av bolagets förmåga att växa sin försäljning genom avtal med nya och gamla kunder, samt av marknadens framtida utveckling. Det finns en risk att avtal försenas eller att leveranser försenas och att det därmed påverkar intjäningsförmågan. Det finns också en risk att marknaden för satellitkommunikation utvecklas sämre än för närvarande.

Vidare föreligger risk för ytterligare ökade kostnader i det fall bolagets egna satellit skulle komma att försenas ytterligare. Den kvarstående fordran på bolagets italienska återförsäljare i det fall avtalsparten inte fullgör sina åtaganden i enlighet med betalningsplan kan komma att påverka bolagets kassaflöde negativt. Beaktat ovanstående risker är bolagets bedömning att eventuella tillkommande finansieringsbehov kan lösas med lån eller eget kapital och att det befintliga kassaflödet och rörelsekapitalet är tillräckligt på 12 månaders sikt.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten (kronor):

balanserat resultat	1 587 228 808
årets förlust	-45 904 162
	<b>1 541 324 646</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	1 541 324 646
	<b>1 541 324 646</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		147 484	52 747
Aktiverat arbete för egen räkning		12 940	9 336
Övriga rörelseintäkter		13 180	1 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>173 604</b>	<b>63 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpt satellitkapacitet och andra direkta kostnader		-89 817	-6 829
Övriga externa kostnader		-89 818	-87 477
Personalkostnader	2	-25 880	-23 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella			
Anläggningstillgångar		-12 321	-8 760
Övriga rörelsekostnader		-8 922	-2 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-226 758</b>	<b>-128 612</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-53 154</b>	<b>-65 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	7 255	1 335
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-5	-1 258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 250</b>	<b>76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-45 904</b>	<b>-65 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 904</b>	<b>-65 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 904</b>	<b>-65 146</b>

2023062912577

## Balansräkning

Not 2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	0	2 614
Pågående nyanläggningar avseende balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	33 484	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>33 484</b>	<b>2 614</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	8	25 315	13 495
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	344	117
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	10	1 433 694	1 135 560
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 459 352</b>	<b>1 149 172</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 492 836</b>	<b>1 151 786</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		40 672	13 362
<b>Summa varulager</b>		<b>40 672</b>	<b>13 362</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		20 489	25 435
Kundfordringar koncernföretag		3 789	0
Skattefordringar		1 673	1 673
Övriga fordringar		703	3 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 859	1 667
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 513</b>	<b>32 343</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	11	44 886	9 769
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 886</b>	<b>9 769</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>114 071</b>	<b>55 474</b>
------------------------------------	--	----------------	---------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 606 908</b>	<b>1 207 260</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	12		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100	100
Fond för utvecklingsutgift		33 314	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>33 414</b>	<b>100</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 587 229	1 237 688
Årets resultat		-45 904	-65 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 541 325</b>	<b>1 172 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 574 739</b>	<b>1 172 642</b>
Avsättningar		1 400	0
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till moderföretag	13	489	9 112
<b>Summa Långfristiga skulder</b>		<b>489</b>	<b>9 112</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 758	15 950
Leverantörsskulder koncernföretag		3 288	0
Förskott från kunder		0	2 596
Övriga skulder		2 036	459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 198	6 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 280</b>	<b>25 506</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 606 908</b>	<b>1 207 260</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning och koncernredovisning (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Alla belopp uttrycks i TSEK där ej annat uppges. Belopp inom parentes avser föregående år. Funktionell valuta för bolaget är svenska kronor, SEK. Resultaträkningen är uppställd i kostnadsslag. Samtliga tillgångar, avsättningar och skulder redovisas till anskaffningsvärde, om inget annat anges.

#### Intäkter

Bolaget hyr kapacitet på befintliga satelliter och marknadsför och säljer bredbandstjänster över denna hyrda kapacitet. Intäkter från försäljning av bredbandstjänster redovisas linjärt över avtalsperiodens längd alternativt baserat på förbrukad data eller uppkopplingstid.

Grundprincipen är att företaget redovisar intäkten när kunden erhåller kontrollen över varan eller tjänsten. Det belopp som redovisas som intäkt är den ersättning som företaget förväntar sig att ha rätt till i utbyte mot överföring av tjänsten till kunden. Bolagets prestationsåtagande uppfylls över tid i samband med att tjänsten levereras och transaktionspriset utgörs av en relativ andel av servicekontraktets längd. Skillnaden mellan intäkter och fakturerade inkomster redovisas som upplupen eller förutbetalad intäkt.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

#### Leasing

Leasingavtal klassificeras vid avtalets ingång som antingen finansiell eller operationell leasing. Samtliga bolagets leasingavtal klassas som operationella. När bolaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifterna linjärt över avtalsperioden.

#### Ersättningar till anställda

##### *Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som bolaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

##### *Avgiftsbestämda pensionsplaner*

Bolaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Bolaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

## Avskrivning

Avskrivning av immateriella och materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Tillämpade avskrivningstider:

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

### **Materiella anläggningstillgångar**

Satellitterminaler och datorer 3 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

## Skatt

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu ej redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

## Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen.

Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

## Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

Icke-monetära poster omräknas inte på balansdagen och värderas till anskaffningsvärde (omräknat till transaktionsdagens kurs).

### Not 1 Uppgifter om moderföretag

<b>Namn Säte</b>		
Ovzon AB (publ)	559079-2650	Solna

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	20	18

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Kursdifferenser	7 255 7 255	1 335 1 335

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	0	1 257
Övriga räntekostnader	5	1
	5	1 258

### Not 5 Skatt på årets resultat

Vid räkenskapsårets slut fanns sparade skattemässiga underskottsavdrag om totalt 20 496 (66 281) TSEK i bolaget. För skattemässiga underskott föreligger ingen tidsbegränsning. Uppskjuten skattefordran på sparade underskottsavdrag har utifrån Ovzon koncernens finansiella situation ej åsatts något värde i balansräkningen.

### Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 139	26 139
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 139</b>	<b>26 139</b>
Ingående avskrivningar	-23 525	-18 297
Årets avskrivningar	-2 614	-5 228
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 139</b>	<b>-23 525</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 614</b>

**Not 7 Pågående nyanläggningar avseende balanserade utgifter för utvecklingsarbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	33 484	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 484</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 484</b>	<b>0</b>

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 946	4 961
Inköp	20 543	12 984
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 489</b>	<b>17 945</b>
Ingående avskrivningar	-4 451	-505
Årets avskrivningar	-8 723	-3 945
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 174</b>	<b>-4 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 315</b>	<b>13 495</b>

**Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	319	319
Årets anskaffning	296	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>615</b>	<b>319</b>
Ingående avskrivningar	-202	-33
Årets avskrivningar	-69	-169
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-271</b>	<b>-202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>344</b>	<b>117</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 135 560	831 791
Inköp	298 134	303 769
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 433 694</b>	<b>1 135 560</b>

### Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Av bolagets likvida medel utgörs 3 864 (7 025) TSEK av spärrade medel. I samband med att Moderbolaget utnyttjande en kreditfacilitet i april 2021 har Moderbolaget och dess dotterbolag enligt låneavtalet och tillhörande säkerhetsavtal pantsatt bland annat följande centrala tillgångar:

aktierna i Moderbolagets dotterbolag, vissa immateriella rättigheter, vissa koncerninterna skulder, centrala leverantörskontrakt i Ovzon 3-projektet (samt ingått direktavtal mellan vissa leverantörer och långivarna) samt vissa banktillgodohavanden samt att dotterbolagen har tillträtt låneavtalet och garanterar lånen under låneavtalet.

Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Pågående nyanläggningar (leverantörskontrakt)	1 433 693	1 135 560
Spärrade bankmedel	3 864	7 025
	<b>1 437 557</b>	<b>1 142 585</b>

### Eventalförpliktelser

Inga eventalförpliktelser föreligger på balansdagen.

### Not 12 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>1 237 688</b>	<b>-65 146</b>	<b>1 172 642</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			-65 146	65 146	0
Fond för utvecklingsutgifter		33 314	-33 314		
Erhållna aktieägartillskott			448 000		448 000
Årets resultat				-45 904	-45 904
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>33 314</b>	<b>1 587 229</b>	<b>-45 904</b>	<b>1 574 739</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 522 (1 522).

### Not 13 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder till moderföretag	489	9 112
	<b>489</b>	<b>9 112</b>

Skulderna är i SEK och inte tidsbestämda, de löper med en marknadsmässig ränta.

### Not 14 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av bolagets nettoomsättning utgjorde 22% (34%) omsättning mot andra koncernföretag. Av rörelsekostnaderna utgjorde 25% (18%) kostnader mot andra koncernföretag.

### **Not 15 Händelser efter balansdagen**

Den 3 februari meddelade bolaget att uppsändningen av Ovzon 3 kommer att senareläggas och att bolaget byter till SpaceX som launchpartner. Förseningen beror på att satellittillverkaren Maxar Technologies har meddelat om ytterligare förseningar i slutförandet av Ovzon 3 och den nya planerade tidsperioden för uppsändning är juli – september.

Den 3 februari meddelade moderbolaget Ovzon AB att ytterligare finansiering har säkrats för att färdigställa och genomföra uppsändningen av Ovzon 3 genom att dels öka den nuvarande lånefaciliteten med P Capital Partners från MUSD 60 till MUSD 65. Flertalet av bolagets större aktieägare har också bekräftat intresse att teckna aktier i en nyemission i moderbolaget Ovzon AB.

Den 6 februari genomfördes ovan nämnda nyemission i moderbolaget Ovzon AB vilken beslutades den 3 mars på extra bolagsstämma och bolaget tillfördes därmed cirka 200 MSEK före avdrag för kostnader relaterade till emissionen.

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

**Per Wahlberg**  
Verkställande direktör

**Per Norén**  
Styrelseordförande

**Kennet Lejnell**  
Styrelseledamot

**Noora Jayasekara**  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift  
Grant Thornton Sweden AB

**Carl-Johan Regell**  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
15.06.2023 16:06

SENT BY OWNER:  
Sofi Strömberg • 14.06.2023 12:51

DOCUMENT ID:  
Bkg9nsGwv2

ENVELOPE ID:  
H1qhjfvv2-Bkg9nsGwv2

DOCUMENT NAME:  
Ovzon Sweden AB - Årsredovisning 2022.pdf  
13 pages

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. NOORA JAYASEKARA nja@ovzon.com	Signed	14.06.2023 20:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/07/20)
	Authenticated	14.06.2023 20:13	Low	IP: 217.211.69.199
2. PER NORÉN pno@ovzon.com	Signed	14.06.2023 22:24	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/02/02)
	Authenticated	14.06.2023 22:23	Low	IP: 73.140.250.231
3. KENNET LEJNELL kle@ovzon.com	Signed	14.06.2023 23:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1968/10/24)
	Authenticated	14.06.2023 23:40	Low	IP: 193.234.32.52
4. PER WAHLBERG pwa@ovzon.com	Signed	15.06.2023 09:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/09/26)
	Authenticated	15.06.2023 09:49	Low	IP: 185.213.80.74
5. CARL-JOHAN REGELL carl.johan.regell@se.gt.com	Signed	15.06.2023 16:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/06/20)
	Authenticated	15.06.2023 16:05	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
